

# INFORMATIONSBLAD

Brf Brommahöjden



2022



## ÅRSSTÄMMAN

Genomfördes den 1 juni i Kyrkan vid Brommaplan. Vi blev 33 personer som närvarade plus vår inbjudna ordförande Elisabeth Kalderén. Tack till Ia och Cecilia som ordnade fika.

## STAMPOLNING V.26

Interspol kommer vecka 26 för att genomföra rensning av köks- och badrumsavlopp. Start sker 27/6 **nerifrån i huset** för att sedan arbeta sig plan för plan uppåt. Respektive lägenhet aviseras minst tre arbetsdagar i förväg och får då även mer information. **Vi behöver ha tillgång till samtliga lägenheter!**

## VENTILATIONSKONTROLL V.26

Akono AB kommer vecka 26 utföra rengöring och kontroll av ventilationen i samtliga lägenheter. De börjar **uppifrån i huset** 27/6 och arbetar mellan kl. 08–17. **Vi behöver ha tillgång till samtliga lägenheter!**

## SOPRUMMET

Precis som det står ovanför ALLA kärlen i soprummet så är det alltså **FÖRPACKNINGAR** som får slängas där. Skydd till navkapslar till en bil **är INTE en förpackning** liksom trasiga glas och stekpannor. På väggen rakt fram när du kommer in i soprummet sitter en guide om du är tveksam om var du ska slänga vad. Något vi ytterligare behöver påminna om: snälla – **vik ihop/platta** till ALLA dina **pappkartonger** innan du lägger dem i pappersåtervinningen!



## UNDERHÅLL GOLVYTOR

Kommer med största sannolikhet att ske vecka 28.

## BALKONGGLAS PÅ SÖDERSIDAN

Inspektionen sa att själv-granulering i härdade glas kan uppstå när som helst. Men fram för allt glas som utsätts för snabba stora temperaturförändringar. Det är sannolikt därför det bara är söder-sidan som råkat ut för själv-granulerade balkongglas. Dagens tillverkning av härdade glas är mer förfinad för att få bort de mikroskopiska metallflisor som orsakar själv-granulering. Glasexperten förklarade att själv-granulering kan uppstå utan att det för den skull skall anses som tillverkningsfel eller vara någon fara för lägenhetsinnehavare eller tredje man (på gatan). Styrelsen skall överväga att framöver ersätta trasiga härdade glas med laminerade glas om det är möjligt.

## FIKA I TRÄDGÅRDEN

På onsdagar kl. 14 vid vackert väder, samlas de som vill i trädgården och dricker medhavt kaffe. Vid dåligt väder hoppar vi över. Tack Maud för trevligt initiativ!



2022

BRA ATT KOMMA IHÅG!

v.26 Stamspolning

v.26 Ventilationskontroll

v.28? Underhåll golvytor

16/8 18:45-19:15 – mobila miljöstationen

**Styrelsen passar på att önska alla en riktigt glad och skön sommar!**